УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От 30 мая 2022 г.   № 388 - од

О внесении изменений в приказ

Управления социальной политики

от 06.12.2021 г. № 469-од

В связи с уточнением отдельных положений локального нормативного

акта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в План проведения плановых проверок соблюдения

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в муниципальных организациях и учреждениях, подве-

домственных Управлению социальной политики  Администрации Анадырского

муниципального района на 2022 год, утвержденный приказом Управления со-

циальной политики Администрации Анадырского муниципального района от

06.12.2021 г. № 469-од (далее - План), изложив его в редакции согласно Прило-

жению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите-

ля начальника Управления - начальника отдела по социальным вопросам

Управления социальной политики Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Уварову Е.Г.

Начальник Управления                                            А.В. Яковлев

Приложение

к приказу Управления социальной

политики Администрации Анадырского

 муниципального района

от 30 мая 2022 г. № 388-од

«Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления социальной

политики Администрации Анадырского

 муниципального района

от 6 декабря 2021г. № 469-од

План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, находящихся в ве-

домственном подчинении Управления социальной политики

Администрации Анадырского муниципального района на 2022 год

№

п/п

Полное наименование организации,

подлежащей проверке

Место нахождения организации

(фактический адрес)

Дата начала и окончания

проверки
1 2 3 4

1. Муниципальное бюджетное общеобразова-

тельное учреждение «Центр образования

п. Беринговского»

689100, Россия, Чукотский автономный ок-

руг, Анадырский район, п. Беринговский,

ул. Первого Ревкома Чукотки, д.3

24 января - 18 февраля

2022 г.

2 Муниципальное бюджетное общеобразова-

тельное учреждение «Центр образования

с. Усть-Белая»

689540, Россия, Чукотский автономный ок-

руг, Анадырский район, с. Усть-Белая,

ул. Анадырская, д.б/н

09 марта – 05 апреля

2022 г.

2

3 Муниципальное бюджетное общеобразова-

тельное учреждение «Центр образования

с. Мейныпильгыно»

689534, Россия, Чукотский автономный ок-

руг, Анадырский район, с. Мейныпильгыно,

ул. Юбилейная, д.14

25 апреля - 26 мая

 2022г.

4. Муниципальное бюджетное общеобразова-

тельное учреждение «Центр образования

с. Канчалан»

689514, Россия, Чукотский автономный ок-

руг, Анадырский район, с. Канчалан,

ул. Школьная, д.4

25 октября – 22 ноября

2022 г.

5 Муниципальное бюджетное общеобразова-

тельное учреждение «Центр образования

с. Марково»

689120, Россия, Чукотский автономный ок-

руг, Анадырский район, с. Марково,

ул. Берзина, д.4

28 ноября – 23 декабря

2022 г.

».